
Seznam školních potřeb, které žáci obdrží ve škole – NENÍ NUTNÉ 

KUPOVAT (dárky ze ZŠ, SRPŠ, SPOZ při Obci Lutín) 

 

- STABILO Trio Pastelky trojhranné silné – 12 barev 

- Centropen tabulka 7769  A4  + 2 popisovače 

- Koh-i-noor vodové barvy 12 barev 

- Desky s drukem A4 zelené 

- Desky s drukem A4 žluté 

- Notýsek pro 1. ročník ZŠ s obrázky Z. Milera 

- Kores lepící tyčinka 20g 

- Pastelky voskové JOVICOLOR trojboké – 12ks 

- Skládací abeceda 1. r. 

- Barevné papíry A4 

- 2ks European Desky s drukem vertikální A - barevný mix 

- SEVT Sešit Premium 513, A5 10 1. linkovaný 12 mm 

- Centropen popisovač 2846 permanentní – sada 4 barev 

- Centropen popisovač 8566 permanentní – černý 

- Centropen Liner 2811 0,3 mm 

- CONCORDE tužka grafitová č. 2 trojhranná 

- Koh-i-nor pryž měkká 300/30 

 


